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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  8,000,000.00  0.00  8,000,000.00  6,581,425.04  6,563,619.98  1,418,574.96

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011310206000001AA  1,383,124.44  0.00  1,383,124.44  995,361.63  995,361.63SUELDO AL PERSONAL SINDICALIZADO  387,762.81

2230206000000011340206000001AA  1,645,962.36  0.00  1,645,962.36  1,290,571.42  1,290,571.42SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  355,390.94

2230206000000012210206000001AA  2,001,075.08  0.00  2,001,075.08  1,973,882.98  1,973,882.98SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  27,192.10

2230206000000013220206000001AA  857,460.00 -226,805.76  630,654.24  292,993.70  292,993.70GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  337,660.54

2230206000000013310206000001AA  99,072.00  0.00  99,072.00  61,180.00  61,180.00REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 37,892.00

2230206000000017130206000001AA  65,000.00  0.00  65,000.00  59,230.00  59,230.00INCENTIVO AL PERSONAL  5,770.00

2230206000000021110206000001AA  66,000.00 -11,459.44  54,540.56  50,799.48  50,677.98MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  3,741.08

2230206000000021210206000001AA  55,000.00 -29,800.00  25,200.00  6,196.00  6,196.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 19,004.00
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2230206000000021410206000001AA  0.00  10,115.20  10,115.20  10,115.20  10,115.20MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000021610206000001AA  22,200.00 -11,306.00  10,894.00  6,508.80  5,620.20MATERIAL DE LIMPIEZA  4,385.20

2230206000000022110206000001AA  10,500.00 -6,842.00  3,658.00  2,034.00  2,034.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  1,624.00

2230206000000024110206000001AA  36,000.00 -15,000.00  21,000.00  6,844.00  6,844.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  14,156.00

2230206000000024210206000001AA  23,100.00  0.00  23,100.00  19,361.12  19,315.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  3,738.88

2230206000000024410206000001AA  0.00  4,248.00  4,248.00  4,248.00  4,248.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00

2230206000000024610206000001AA  23,000.00  40,600.00  63,600.00  52,264.00  52,264.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  11,336.00

2230206000000024710206000001AA  27,000.00 -8,250.00  18,750.00  11,924.65  9,324.65ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  6,825.35

2230206000000024910206000001AA  42,800.00  0.00  42,800.00  40,589.55  39,506.44MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  2,210.45

2230206000000025210206000001AA  0.00  400.00  400.00  400.00  0.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  0.00

2230206000000025610206000001AA  44,000.00 -25,220.00  18,780.00  8,487.92  5,578.20FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 10,292.08

2230206000000025910206000001AA  600,000.00  179,436.00  779,436.00  776,272.00  776,272.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  3,164.00

2230206000000026110206000001AA  240,000.00 -36,540.00  203,460.00  178,700.00  178,700.00COMBUSTIBLES  24,760.00

2230206000000026120206000001AA  9,500.00 -5,400.00  4,100.00  0.00  0.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  4,100.00

2230206000000027110206000001AA  6,000.00  0.00  6,000.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  6,000.00

2230206000000029110206000001AA  43,000.00  1,000.00  44,000.00  43,006.74  40,781.12REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 993.26

2230206000000029610206000001AA  60,000.00 -10,000.00  50,000.00  39,536.05  37,943.91REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 10,463.95

2230206000000029810206000001AA  60,000.00 -30,000.00  30,000.00  17,864.00  17,864.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 12,136.00

2230206000000031110206000001AA  120,000.00  0.00  120,000.00  103,820.00  103,820.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  16,180.00

2230206000000031210206000001AA  12,600.00 -6,000.00  6,600.00  849.25  0.00GAS  5,750.75

2230206000000031410206000001AA  20,800.00  0.00  20,800.00  14,433.00  12,998.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  6,367.00

2230206000000032210206000001AA  151,200.00  0.00  151,200.00  116,000.00  116,000.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  35,200.00

2230206000000032610206000001AA  29,000.00  2,842.00  31,842.00  31,262.00  31,262.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 580.00
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2230206000000033610206000001AA  32,758.06  0.00  32,758.06  21,782.95  21,782.95SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, 

TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

 10,975.11

2230206000000034110206000001AA  9,600.00  0.00  9,600.00  6,304.60  6,304.60SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  3,295.40

2230206000000035310206000001AA  11,100.00  11,600.00  22,700.00  19,488.00  19,024.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 3,212.00

2230206000000035510206000001AA  21,600.00  0.00  21,600.00  12,847.00  10,817.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 8,753.00

2230206000000035710206000001AA  76,048.06  211,796.00  287,844.06  286,856.00  286,856.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 988.06

2230206000000035720206000001AA  0.00  3,306.00  3,306.00  3,306.00  3,306.00INSTALACIONES  0.00

2230206000000035910206000001AA  0.00  1,160.00  1,160.00  1,160.00  0.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN  0.00

2230206000000036110206000001AA  7,000.00 -5,000.00  2,000.00  0.00  0.00GASTOS DE PROPAGANDA  2,000.00

2230206000000037510206000001AA  11,000.00  7,800.00  18,800.00  2,700.00  2,700.00VIÁTICOS NACIONALES  16,100.00

2230206000000039220206000001AA  64,000.00 -46,680.00  17,320.00  3,419.00  3,419.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  13,901.00

2230206000000039810206000001AA  13,500.00  0.00  13,500.00  8,826.00  8,826.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  4,674.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  8,000,000.00  0.00  8,000,000.00  6,581,425.04  6,563,619.98  1,418,574.96
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